Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Daguitslag Categorie 4

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pos nr
1 31
2 40
3 80
4 199
5 12
6 118
7 44
8 62
9 176
10 11
11 10
12 75
13 41
14 91
15 53
16 22
17 48
18 49
19 42
20 77
21 92
22 88
23 69
24 57

7-11-2022 22:53:42

naam

Kevin Groot

Erwin Henskes

Peter Paul Adriaansen
Rob van de Merbel
Leonard Zonneveld
André de Bruin

Thor Alphenaar
Willem van den Brink
Johan van Marle

Pim Koeckhoven
Marco van Erp Taalman Kip
Gerard Murre
Caroline Schumacher
Paul Graas

Frans van Rijt

André Romijn

Arjen Langerak

Eric van den Berg
Martien Salman

Evert van Rijt
Raymond Roos

Mark Peters

Leendert Schoenmaker
Melanie van der Zalm

woonplaats

Roelofarendsven
Haarlem
Leimuiden
Kudelstaart
Nieuw Vennep
Aarlanderveen
Zaandijk
Heemskerk
Zandvoort
Noordwijkerhout
Haarlem
Haarlem

Leiden
Wormerveer
Spaarndam
Hillegom
Bodegraven
Hoofddorp
Noordwijk
Haarlem
Leimuiden
Assendelft
Haarlem
Noordwijkerhout

sponsor

25rnd 10km 00:16:59uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h

rnd pnt premie tot
15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 3 (7-11-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 aft pnt
1 118 André de Bruin 13 12 10 35
2 31 Kevin Groot 6 13 15,1 34,1
3 40 Erwin Henskes 11 9 14 34
4 80 Peter Paul Adriaansen 9 8 13 30
5 199 Rob van de Merbel 1 151 12 28,1
6 46 Andre Starreveld 10 14 24
7 10 Marco van Erp TaalmanKip 7 7 5 19
8 69 Leendert Schoenmaker 14 5 19
9 22 André Romijn 8 10 18
10 60 Niels Eekelschot 15,1 15,1
11 44 Thor Alphenaar 6 9 15
12 176 Johan van Marle 5 3 7 15
13 21 Martin de Jong 12 2 14
14 12 Leonard Zonneveld 11 11
15 70 Fokko Goosen 11 11
16 11 Pim Koeckhoven 4 6 10
17 62 Willem van den Brink 8 8
18 75 Gerard Murre 4 4
19 91 Paul Graas 2 2 4
20 51 Dennis Verhoeven 4 4
21 41 Caroline Schumacher 3 3
22 92 Raymond Roos 3 3
23 53 Frans van Rijt 1 1
24 97 Daan van der Sar 1 1

7-11-2022 22:53:43 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 199 Rob van de Merbel Kudelstaart
2 48 Arjen Langerak Bodegraven
3 80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden

7-11-2022 22:53:43 25rnd 10km 00:16:59uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 4
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 31 Kevin Groot 25 16:59.918 34.873 34.873 0
2 40 Erwin Henskes 25 17:00.001 34.819 34.819 0
3 80 Peter Paul Adriaansen 25 17:00.371 34.833 34.833 0
4 199 Rob van de Merbel 25 17:00.819 36.244 35.235 0
5 118 André de Bruin 25 17:00.894 35.885 35.885 0
6 12 Leonard Zonneveld 25 17:00.903 34.986 34.986 0
7 44 Thor Alphenaar 25 17:01.672 35.296 35.296 0
8 62 Willem van den Brink 25 17:02.226 35.994 35.994 0
9 176 Johan van Marle 25 17:02.369 36.218 36.218 0
10 11 Pim Koeckhoven 25 17:02.493 35.796 35.796 0
11 10 Marco van Erp Taalman Kip 25 17:02.588 35.869 35.869 0
12 75 Gerard Murre 25 17:02.724 36.297 36.297 0
13 41 Caroline Schumacher 25 17:03.009 35.668 35.668 0
14 91 Paul Graas 25 17:03.146 35.644 35.644 0
15 53 Frans van Rijt 25 17:03.483 35.863 35.863 0
16 22 André Romijn 25 17:04.867 37.583 37.583 0
17 48 Arjen Langerak 25 17:05.142 37.647 36.958 0
18 49 Eric van den Berg 25 17:05.232 37.184 37.184 0
19 42 Martien Salman 25 17:07.215 38.743 38.116 0
20 77 Evert van Rijt 25 17:08.028 39.295 38.404 0
21 92 Raymond Roos 25 17:30.124 1:03.093 36.575 0
22 88 Mark Peters 25 17:40.188 45.681 39.584 0
23 69 Leendert Schoenmaker 25 18:08.772 1:42.225 36.666 0
24 57 Melanie van der Zalm 23 16:24.945 48.473 38.865 0
25 2 Joost Bouwman 21 14:38.639 56.651 37.796 0
26 103 Pieter van Elsas 20 14:57.483 1:16.404 39.740 0
27 70 Fokko Goosen 19 14:50.905 1:59.421 38.369 0
28 71 David Wagemaker 18 14:57.600 2:21.628 39.336 0
29 192 Lex Rolvink 16 11:09.645 54.385 37.897 0
30 25 Rien Rolvink 16 11:36.908 42.855 39.014 0

7-11-2022 22:53:44

25rnd 10km 00:16:59uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 3
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
; skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Transponders Categorie 4 e

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
70 Fokko Goosen Zaandam RX-47639

7-11-2022 22:53:44 lvanl



